

# 1. ja 2. luokka

Lue vuoden aikana lukudiplomia varten **5–6 kirjaa**. Ensimmäisellä luokalla voit valita kirjat mistä tahansa ryhmästä, mutta toisella luokalla valitse yksi kirja vähintään **neljästä** eri ryhmästä. Lukudiplomin osaksi hyväksytään myös yhdessä luettuja, esimerkiksi opettajan tai vanhemman lukemia kirjoja: yhdessä luettuja kirjoja voi olla **kaksi** (2) sekä ensimmäisellä että toisella luokalla. Valitsethan kirjan, jota et ole lukenut aikaisemmin.

## Kuvakirjoja

Bagge, Tapani	Rohkea pikku auto tai Pikku auto ja jättikaivuri
Bright, Rachel	Minun, sanoi orava tai Kyllä, sanoi koala
Flygare, Ingri	Liian pieni Putti tai Putti ja ystävä
Frölander-Ulf, Lena	Minä, muru ja metsä tai Isä, minä ja meri
Jansson, Tove	Kuka lohduttaisi nytyttä? tai jokin muu kirjailijan kuvakirja
Jeffers, Oliver	Ystävä avaruudesta tai Löytöpingviini tai Lentävä pingviini
Kanto, Anneli	Virtasen lapset ja pentu tai jokin muu Viisi villiä Virtasta -sarjan kirja
Kirkkopelto, Katri	Piki tai jokin Molli-kirjoista
Laajarinne, Jukka	Multakutri ja suon salaisuus
Lindgren, Astrid	Se Eemeli, se Eemeli tai Tunnetko Peppi Pitkätossun tai jokin muu kirjailijan kuvakirja
Majaluoma, Markus	Hulda ja Jalmari -kirjat
Miler, Zdenek	Myyrä ja kotka tai jokin muu Myyrä-kirja
Napp, Daniel	Mikko Murina lomailee tai jokin muu Mikko Murina -kirja
Nopola, Tiina	Siiri ja hurja Hunskeili tai jokin muu Siiri-kirja
Ross, Tony	Koulussa on käärme
Velthuijs, Max	Sammakko on surullinen tai jokin muu Sammakko-kirja
Wieslander, Jukka	Mimmi Lehmä lukee tai jokin muu Mimmi Lehmä -kirja

## Ta-vu-tet-tu-ja kir-jo-ja

Ta-vu-te-tuis-ta kir-jois-ta voi lu-ke-a min-kä ta-han-sa ky-sei-seen sar-jaan kuu-lu-van kir jan.

Va-lit-set-han kir-jan, jo-ta et ole lu-ke-nut ai-kai-sem-min.

Huovi, Hannele	Urpo ja Turpo löytävät aarteet tai Urpo ja Turpo valokuvaajina tai Urpo, Turpo ja hirnuva heppa tai Urpo, Turpo ja hymyilevä aave Vihreä Banaani-sarja Kirjatiikeri-sarja Kirja käteen -sarja
Korhonen, Riitta	Ystävyysden kevätretki, Vihreä Banaani-sarja Kirjatiikeri-sarja Kirja käteen -sarja

## Helppolukuisia kirjoja

Helppolukuisista sarjoista voi lukea minkä tahansa kyseiseen sarjaan kuuluvan kirjan. Valitsethan kirjan, jota et ole lukenut aikaisemmin.

Coe, Catherine	Länkkäri–Lasse-sarja
Davidson, Zanna	Töryys pimeässä tai jokin muu Mauno ja Muka-Monsterit
Hallberg, Lin	Eppu etsii kotia tai jokin muu Eppu-sarjan kirja
Impey, Rose	Piraatti–Pete-sarja
Kallioniemi, Tuula	Karoliina-sarja tai Reuhurinne – Lue itse -sarja
Marttinen, Tittamari	Keskiyön kissat tai jokin muu Leon lemmikkiuutiset -sarjan kirja
Niemelä, Reetta	Kaiken kadottajan arvoitus tai jokin muu Pikkiiriin pulmatoimisto-sarjan kirja
Widmark, Martin	Lasse-Maijan etsivätoimisto -sarja tai Kahuagentti Nelli Rapp -sarja Sininen, punainen ja keltainen banaani-sarja Eka B -sarja Hyppivä sammakko -sarja Hyppää kirjan kyytiin -sarja Keltanokka-sarja Tähtilukija-sarja Villejä viikareita ja outoja otuksia

## Villejä viikareita ja outoja otuksia

Anrell, Lasse	Zlatan on tähti tai jokin muu Futisjunnut-sarjan kirja
Barrows, Annie	Isa+Bea tai jokin muu Isa+Bea -sarjan kirja
Fendrich, Nadja	Ensimmäinen kilpailu tai jokin muu Nuoli, urhea kilpa-auto -sarjan kirja
Gough, Julian	Kaverin kamalat tavat tai jokin muu sarjan kirja
Jalo, Merja	Olivia ja Onnentähti tai jokin muu Onnenkepparit-sarjan kirja
Kuutti, Maria	Anna ja Elvis kylpylässä tai jokin muu Anna ja Elvis -sarjan kirja
Niemelä, Reetta	Ystäväni Uljas tai Uljas ja kadonnut koira
Parvela, Timo	Paten viidakonkuningas tai jokin muu Pate-kirja
Perttula, Pirkko	Kummitusperhe Kammoset -sarja
Rekola, Teija	Eetu ja ruma Rusina tai Eetu ja nokkelat neropatit
Pilkey, Dave	Kapteeni Kalsari -sarja tai Koiramies-sarja
Savisaari, Aira	Ponku, Peetu ja helppo nakki tai jokin muu Ponku ja Peetu -sarjan kirja

## Runoja ja loruja

Laajoista runo- ja lorukokoelmista luetaan lukudiplomia varten vain osa. Luettava määrä sovitaan opettajan kanssa.

	Haamuhetki kullan kallis
Hirvonen, Hannu	Hui hai hajamiele!
Itkonen, Jukka	Krokotiili hikoaa ja muita eläinrunoja tai Hirvi irvistää tai Tiira tiiraa tiiraa
Korolainen, Tuula	Noitaluvut
Kunnas, Kirsi	Hassut aakkoset tai Tiitiäisen satupuu tai Sirkukseen
Mariska	Määt ja Muut
Niska, Heikki	Peikkovaara tai Satakieli ja lakaisukone
Perkiö, Pia	Kiitos! sanoi Leijona tai Siilin satupuu
Riipinen, Anni	Kielet kippuralle: lasten loruaapinen
Tammi, Jari	Kakkikirja: paukkuvia lastenrunoja ja haisevia eläinloruja

## Tietoa ja taitoa

Etsi kirjasta yksi (1) kiinnostava asia, perehdy siihen ja tee tehtävä.

Ardagh, Philip	Avaruus tai Dinosaurukset tai Ihminen tai Ötökät (Tatun talo -sarja)
Auvinen, Jari	Pieni paloautokirja
Bagge, Tapani	Hämeenlinnan Janne
Cruz, Carlos da	Kuninkaantie tai Suomen keskiaika lapsille
Douglas, Jozua	Dinosaurukset tai jokin muu Tahtoo tietää -sarjan kirja
Lappalainen, Elina	Nakki lautasella – mistä ruoka tulee?
Liukas, Linda	Hello Ruby -sarja
Palanterä, Jaana	Tavutettu eläinkirja -sarja
Ryhänen, Eeva-Liisa	Jänö-Jussin jäljillä: lasten luonto-opas
Säfström, Maja	Tärkeitä tietoja eläimistä
Vallinkoski, Anu	Lasten eka keittokirja
Walsh, Melanie	10 askelta maapallomme auttamiseksi
	Fiksut faktat -sarja
	Pienet tutkijat -sarja